Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

23 октября 2023 года
ПРИКАЗ № 487

О направлении на Всероссийский
научно-образовательный форум
учителей иностранных языков

29-30 октября 2023 года на факультете Высшая школа перевода
Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова и в
Российской академии образования в городе Москве состоится Всероссийский
научно-образовательный форум учителей иностранных языков. В работе
форума принимает участие Силютина Светлана Николаевна, учитель
английского языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»,
руководитель районного методического объединения учителей английского
языка, с докладом «Проведение предметных недель по иностранным языкам
«Музей на столе».
Приказываю:

1. Руководителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» (и.о.
директора Царькова Л.И.):
1.1. Направить с 28 октября по 31 октября 2023 года в г. Москву на
Всероссийский научно-образовательный форум учителей иностранных
языков Силютину Светлану Николаевну, учителя английского языка;
1.2. Оплату командировочных расходов Силютиной С.Н. произвести за счет
общего фонда финансирования общеобразовательной организации.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

^/Председатель комитета образования

Исп. Наумова Т.Я., 2-89-03

С В . Красий